ocul. epip. omnis et peritio uicium  
sive de tpe sive de scis seruat excepti  
dupli. et semi dupli. et. vrs. vsq ad  
xl. dr ad septa An. **Adiuua** me e

saluus ero domine. **Ab octa.** vo patet  
vsq ad aduen. domini in dominicis diebus  
feriatis diebus dr ad septa An. **De**  
semper idem esse uiuere et intelligere  
profitemur. **In** dominicis diebus tamen quoniam  
nocet. seruat dr: sp cap. de dominica pnti.  
Et p<sup>o</sup> hoc ab octa. epi. vsq ad. xl. et  
ab oct. penth. vsq ad aduen. dr: R.  
**In** eternum domine. **Permanet** uerbum  
tuum. **In** eternum. **In** celo et in seculum se-  
culi ueritas tua. **Per.** **Glia.** **In** ec-  
cl. **Deus** regit me et nihil mihi de-  
erit. **In** loco pascue ibi me colloca-  
uit. **Scinde** sine p<sup>o</sup> abus dr: **Deus** uo-  
bi. **Orem?** **Coll.** sp de dominica pnti cum  
sua conclusionem et. ut sup in tertia di-  
ctum est. **Sed** ab oct. epi. vsq ad domini/  
ca prima i. xl. et ab oct. patet. vsq ad  
aduen. domini feriatis diebus quoniam nocet. cum  
p<sup>o</sup> abus seruat dr ad vi. an. vrs. ime-  
diatate notatum est secundum tempus cum cap. et ut  
**A**lter alter (sequit. **Capm.**  
**Alius** onera portare et sic adu-  
plebitis legem christi. **Deo** gratias. **Scin-**  
**de** R. **Benedicam** dominum. **In** omni t<sup>o</sup> t<sup>o</sup> t<sup>o</sup>.  
**San.** **Semp** laus eius in ore meo.  
**In.** **Glia.** **San.** **Deus** regit. vrs.  
**Scinde** Preces. **Ego** dixi. ut sup ad  
tercia d<sup>o</sup> est cum coll. d<sup>o</sup> dominica p<sup>o</sup> p<sup>o</sup> p<sup>o</sup>  
p<sup>o</sup> p<sup>o</sup> p<sup>o</sup>. **Benedicamus.** **Et** non plus.  
**In.** xl. vo dictis p<sup>o</sup> abus. **Ego** dixi  
domine. et ps. **Miserere.** et coll. dominicali  
et **Benedicam?** domino legit immediate ad  
vi. ps. **Gras** q<sup>o</sup> intel. fo. viii. cum **Glia**  
**Kypriel.** sel. **Epeel.** sel. **Kypriel.** semel  
**Pater** n<sup>o</sup>. **Et** ne. **Scinde.** v. **Sal-**  
**uos** fac seruos tuos et ancillas tu-  
as. **Deus** meus sperantes in te.  
**Scinde** **Orem?** sine **Deo** era. et si  
**D**ne Dominus uobis. **Colla.**  
**Deus** infirmitat<sup>o</sup> humane san-

gulare presidium; auxilij tui super infirmos nostros omnino virtutem ut ope misericordie tue adiuti. ecclesie tue sancte sani et incolumes representari mereant. Per christum dominum nrem Amem. Non plus.

**Ad nonam dicto** Mater nre. Ave maria. Epe audi nos. dicit vs. In manus tuas commendo spiritum meum. Credemisti me dñe deus veritatis. Scinde. De? in adiuto/ riu. vs. Sequit Hymus.

**R**eru ds tenax vigor: immot? in te pmanet lucis diurne tpa successib? determinas. **L**argire claru vespere quo vita nusq? decidat s? premiū mortis sacre phennis instet gloria. **P**resta p? pssime. ps.

**D**irabilia testimonia tua dñe: ideo scrutata e ea aia mea

**D**eclarato sermonum tuorum illuminat: et intellectum datur puulis. Os meū aperui: et attraxi spiritum: quia mandata tua desiderabam. **A**spice in me et miserere mei: secundum iudiciū diligentium nomē tuum. **G**ressus meos dirige secundum eloquium tuū: et nō dñetur mei oīs iniusticia. **R**edime me a calūnijs hominū: ut custodiam mandata tua. **F**aciē tuā illumina super seruum tuum: et doce me iustificatiōes tuas. **S**critus aquarū deduxerunt oculi mei: quia non custodierunt legē tuā. **I**ustus es dñe: et rectū iudiciū tuū. **M**andasti iusticia: testimonia tua: et veritatē tuā nimis. **T**abescere me fecit zelus me? : quia obliti sunt verba tua inimici mei. **I**gni

tū eloquū tuū vehemēter: et seruus tuus dilexit illud. **A**dolescentulus sum ego et pceptus: iustificationes tuas nō sum oblitus. **I**usticia tua iusticia in eternū: et lex tua vitas. **T**ribulatio et angustia inuenerūt me: mandata tua meditatio mea est. **S**quitas testimonia tua in eternū: intellectum dā mihi et viam. **G**loria. **P**s.

**C**lamavi in toto corde exaudi me dñe: iustificatiōes tuas requirā. **C**lamavi ad te saluum me fac: et custodiā: mandata tua. **P**reueni in maturitate et clamaui: in vba tua suspexi. **P**reuenērūt oculi mei ad te diluculo: ut meditarer eloquia tua. **D**oce meā audi scdm misericordia: tuā dñe: et secundum iudiciū tuū viuifica me. **A**ppropinquauerūt psequentes me iniquitati: a lege autē tua longe facti sunt. **P**rope es tu dñe: et omnis vie tue veritas. **I**nicio cognoui dñe testimonia tua: quia in eternū fundasti ea. **V**ide hūilitatē meā et eripe me: quia legem tuā non sum oblitus. **I**udica iudiciū meū et redime me: propter eloquū tuū viuifica me. **L**onge a peccatoribus salus: quia iustificatiōes tuas nō exquisierūt. **M**isericordie tue multe dñe: secundum iudiciū tuū viuifica me. **M**ulti qui psequunt me et tribulant me: a testimonijs tuis nō declinaui. **V**idi pnicātes et tabescebas: quia eloquia tua nō custodierūt. **V**ide quā mandata tua dilexi dñe: in misericordia tua viuifica me. **P**incipiū verborum tuorum veritas: in eternum omnia iudicia iusticie tue. **G**loria.

## Ad nonam

**P**rinceses persecuti sunt me gratis: et a vobis tuis formidavit cor meum. **N**etabor ego super eloquia tua: sicut qui inuenit spolia multa. **I**niquitate odio habui et abominatus sum: legem autem tuam dilexi. **S**epties in die laudem dixi tibi: super iudicia iusticie tue. **P**ax multa diligentibus legem tuam: et non est illis scandalum. **E**xpectabam salutare tuum domine: et mandata tua dilexi. **C**ustodiuit anima mea testimonia tua: et dilexit ea vehementer. **S**eruauit mandata tua et testimonia tua: quia omnes vias mee in conspectu tuo. **A**ppropinquant deprecationis mea in conspectu tuo domine: iuxta eloquium tuum da mihi intellectum. **I**ntret postulatio mea in conspectu tuo: secundum eloquium tuum: eripe me. **C**ruentabunt labia mea hymnorum: cum docueris me iustificationes tuas. **P**ronunciabit lingua mea eloquium tuum: quia omnia mandata tua equitatis. **F**iat manus tua ut saluet me: quoniam mandata tua elegi. **O**cupaui salutare tuum domine: et lex tua meditatio mea est. **Q**uiet anima mea et laudabit te: et iudicia tua adiunabunt me. **E**rraui sicut ovis qui perijt: requirere seruum tuum quia mandata tua non sum oblitus. **G**loria. **S**einde in aduentu. et .xl. d. an. cap. Re. et. ut ibi denotatur. **S**ed ab octa. epiph. vsq; ad .xl. d. n. et feriat. diebus siue de tpe siue de scis seruat exceptis duplici. ut supra dicitur ad nonam An. **A**spice in me et miserere mei domine. **S**ed ab octa. penth. vsq; ad aduentu. dicitur d. n. et feriat. die. ad nonam An. **O** charitas patris est gratia christi communicatio spiritus o

beata trinitas. **S**equitur d. n. et dicitur diebus tamen quoniam noct. seruat dicitur cap. semp de d. n. et p. n. t. **S**einde ab octa. epiph. vsq; ad .xl. et ab octa. penth. vsq; ad aduentu. dicitur. **R.** **O**lamauit in toto corde **E**xaudi me domine. **C**la. v. **I**ustificaciones tuas requiram. **E**xaudi. **G**loria. **C**la. l. v. **A**b occultis meis munda me domine. **E**t ab alienis prece tuo. **S**einde sine precibus dicitur **D**ns vobis. **O**rem. **C**oll. sp. de d. n. et p. n. t. cum sua conclusionem etc. vsq; in tertia dictum est. non plus. **N**ota quod sequens **R.** canitur ad nonam in d. n. et p. n. t. .lx. et quinque gesimam tamen si noct. seruet. **R.** **S**pes mea domine. **A**iuuente mea. v. **I**n te confirmatus sum ex utero de ventre matris mee tu es pector me. **A**iuuen. **G**loria. **S**pes mea. v. **A**b occultis. vsq; **C**oll. de d. n. et p. n. t. **N**ota quod predictum **R.** scilicet **S**pes mea. non repetitur antequam vsus dicitur est sicut cetera **R.** ad horas per annum solent repeti sed legatur tamen vsq; signatur etc. **F**eriat vero diebus ab octa. epiph. vsq; ad d. n. et p. n. t. in .xl. et ab octa. penth. vsq; ad aduentu. d. n. et p. n. t. cum precibus seruat dicitur ad nonam an. purus iam immediate notatur est. secundum tempus cum Cap. **R.** etc. ut sequitur. **C**apitulum.

**O**mnia probate quod bonum est tenete ab omni specie mala abstinete vos. **D**eo gratias. **R.** **R**edime me domine. **E**t miserere mei. **A**ed v. **P**es enim meus stetit in via recta. in ecclesijs benedicte te domine. **E**t. **G**loria. **A**e. v. **A**b occultis meis munda me domine. **E**t ab alie. ut supra. **S**einde **P**reces. **E**go dixi etc. ut supra in tertia. cum coll. de d. n. et p. n. t. prima preterita **I**n .xl. vo post ps. **M**iserere mei.

sine gloria. legatur ps. De? vene/  
runt gētes. fo. xxij. cū Gloria p̄ri  
Sicut erat. laus tibi dñe. Seinde  
v. Surge dñe adiua Et libera.  
Dñe de? virtutū. Et ostē. Dñe  
eraudi orationē meaz. Et clamor.  
Dñs vebiscū. Orem?. ¶ Coll. dñi  
calis cū ista seq̄nte sub vna cōdusiōe

**D**eus a q̄ sctā desideria recta  
p̄silia et iusta sunt opera: da  
seruis tuis illa: quā mūdus dare  
nō pōt pacē: vt et corda n̄ra māda  
tis tuis dedita et hostiū s̄blata for/  
midine t̄pa sint tua p̄tectiōe tran  
quilla. P̄ dñm et. Dñs vo. Bene/  
dica. do. Et aie. Et nō plus. ¶ Ali/  
quitū ex laudabili cōsuetudine sem  
per p̄ nonas dicto Et aie et. dicunt  
Adiutoriū no. in no. do. Qui fecit.  
Sic nomē do. Et h̄ nuuc. Orem?.

**Q**uesti b̄ndictiōe benedicat et  
custodiat nos diuina maie/  
tas et vna deitas pater et filius  
et sp̄s sanctus. Amen. Seinde añ  
Salue regina. vel aliā fm t̄ps vt i  
fra cū suo v. et coll. et nō plus.

**Sequitur nunc ad ve**  
sp̄ras que sic incipiunt p̄ totū annū  
nisi aliud in loco suo notat. l. v. De/  
sp̄ertina oratio ascēdat ad te dñe.  
Et descēdet sup nos misericōdia tua.  
Deus in adiuto. v̄s. Seinde psal  
modia et. vt sequitur. ¶ Somni/  
nicis diebus ad vesperas. ¶ Ps. cix.

**D**ixit dñs dño  
meo: sede a dexte me  
is. Donec ponaz ini/  
micos tuos: scabellū  
pedū tuorū. Virgam virtutis tue  
emittet dñs ex spon: dñare in me/

dio inimicorū tuorū. Tecū p̄ncipi/  
um in die virtutis tue in splendo/  
ribus sctōrū: ex vtero ante lucifer  
genuit te. Iurauit dñs et nō peni/  
tebit eū tu es sacerdos in eternū:  
fm ordine melchisedech. Dñs a  
dextris tuis: p̄fregit in die ire sue  
reges. Iudicabit in nationib? im  
plebit ruinas: cōquassabit capita  
in terra multorū. De torrēte i v̄la  
biber: propterea exaltabit caput.

**Gloria.** ¶ In aduen. vsq; ad nati/  
uita. xpi. et ab oct. epi. vsq; ad. lxx. et  
ab oct. penth. vsq; ad aduē. dñi dñi  
cis die. qñ noc. fuaat d̄: h̄ hec An. Di  
xit dñs dño meo sede a dexte me/  
is. ¶ Al. lxx. vsq; ad pasca d̄: h̄ dñic  
dieb? hec An. Sede a dexte meis:  
dixit dñs domino meo. ¶ Ps. cy.

**Q**onfitebor tibi dñe i toto cor  
de meo: in p̄silio iustorū et cō/  
gregatione. Magna opa dñi: ex  
quilita in oēs volūtates ei?. Non  
fessio et magnificētia opus ei?: et  
iusticia eius manet in sc̄lm seculi.  
Memoriā fecit mirabilium suorū  
misericos et miserator dñs: elca:  
dedit timentib? se. Demor erit in  
sc̄lm testamenti sui: virtutē oper  
suorū annūciabit p̄plo suo: Et det  
illis hereditatē gentium: opa ma  
nuū eius veritas et iudiciū. Fide  
lia oia mādata eius: p̄firmata in  
sc̄lm seculi: facta in veritate et eq̄  
tate. Redēptionē misit p̄plo suo:  
mādauit in eternū testamentum  
suū. Sc̄tm et terribile nomē ei?: i  
ūtum sapie timor dñi. Intellect?  
hon? om̄ibus faciētib? eū: lauda  
tio ei? manet in sc̄lm seculi. Gloria.  
¶ In aduen. vsq; ad nati. xpi. et ab

## Dominica ad v̄s.

octa. epi. vsq; ad. lxx. et octa. p̄ch. vsq; ad aduē. dñi dñicis dieb; d; h̄ hec 21̄. **F**idelia omnia mandata ei; confirmata in sc̄m seculi. ¶ 21. lxx. vsq; ad pascha dñicis dieb; d; h̄ hec 21̄. **C**onfitebor tibi domine in toto corde meo. ¶ Ps. cxj.

**B**eatissimus vir qui timet dñm: i mandatis ei; uolet nimis. Potēs i terra erit semē ei;: generatio rectorū benedictet. Gloria et diuitie i domo ei;: iusticia ei; manet in seculū scli. **A**uortū est i tenebris lumē rectis: misericors et miserator et iust;. **I**ocūdu; hō q̄ miseret et cōmodat disponet fmōes suos i iudicio: q̄ in eternū nō cōmouebit. **I**n memoria eterna erit iust;: ab auditione mala nō timebit. **P**aratiū cor ei; sperare i dño p̄firmatū ē cor ei; non p̄mouebit: donec despiciat inimicos suos. **D**isperfit dedit pauperib; iusticia ei; manet in sc̄m seculi: cornu ei; exaltabitur in gloria. **P**eccator uidebit et irascetur dēribus suis fremet et tabescet: desiderii p̄ctorū peribit. **G**loria. ¶ In aduen. vsq; ad natiuita. xpi. et ab oct. epi. vsq; ad. lxx. et ab oct. p̄ch. vsq; ad aduē. dñi d; h̄ hec 21̄. **I**n mandatis ei; uolet nimis. ¶ 21. lxx. vsq; ad pascha d; h̄ hec 21̄. **M**isericors et miserator et iustus dñs. ¶ Ps. cxij.

**L**audate pueri dñm: laudate nomē dñi. **S**it nomē dñi benedictum: ex hoc nūc et usq; in sc̄m. **A** solis ortu vsq; ad occasum: laudabile nomē dñi. **E**xcellsus sup om̄s gētes dñs: et sup celos glia eius. **Q**uis sicut dñs d̄s noster qui i al-

tis habitat: et hūilia respicit i celo et in terra. **S**uscitās a fra inopē: et de stercore erigēs pauperē. **U**t collocet eū cū p̄ncipib;: cū p̄ncipibus ppli sui. **Q**ui habitat ē facit sterile in domo: matrē filioy letantē. **G**loria. ¶ In aduen. vsq; ad natiuita. xpi. et ab oct. epi. vsq; ad. lxx. et ab oct. p̄ch. vsq; ad aduē. dñi d; h̄ hec 21̄. **S**it nomē dñi b̄ndictū in sc̄la. ¶ 21. lxx. vsq; ad pascha d; ista 21̄. **E**xcellsus sup om̄s gētes domin;. ¶ Ps. cxij.

**E**xitu isrl̄ de **E**gypto: dom; iacob de p̄lo barbaro. **F**acta est iudea sc̄ificatio ei;: isrl̄ potestas ei;. **M**are udidit et fugit: iordanis p̄uersus ē retrorsum. **N**otes exultauerunt ut arietes: et colles sicut agni ouium. **Q**uid est tibi mare q̄ fugisti: et tu iordanis q̄ p̄uersus es retrorsus. **M**ontes exultastis sicut arietes: et colles sicut agni ouium. **A** facie dñi mota ē terra: a facie dei iacob. **Q**ui p̄uertit petras i stagna aq̄y: et rupē in fontes aquay. **N**ō nobi dñe nō nobi: sed noi tuo da gloriā. **S**up misericōdia tua et ueritate tua: neq̄ dicant gentes ubi ē de; eoy. **D**e; aut noster in celo: oia quecūq; uoluit fecit. **S**imulacra gētū; argētū; et aur; opa manuū hoim. **O**s habēt et nō loquent;: oculos habēt et nō uidebūt. **A**ures habent et nō audiēt: nares habēt et nō odorabūt. **M**anus habēt et nō palpabūt pedes habēt et non ambulabūt: nō clamabūt in gutture sua. **S**imiles illis fiant q̄ faciūt ea: et om̄s q̄ p̄fidunt in eis. **D**om; isrl̄ sperarant i dño: adiutor eoy et p̄tor

eorum est. Domus aarō sperauit in dño: adiutor eorum et p̄tector eorum est. Qui timēt dñm sperauerūt in domino: adiutor eorum et p̄tector eorum ē. Dñs memor fuit nostri: et benedixit nobis. Benedixit domui isrl̄: bñdixit domui aaron. Benedixit oibus qui timēt dñm: pusillis cum maiorib⁹. Adhiciat dñs sup vos: sup vos et sup filios vestros. Bñdixit vos dño: qui fecit celū et terrā. Celi celi dño: terram autē dedit filiis hoim. Nō mortui laudabūt te dñe: neq; oēs qui descēdunt in infernū. Sed nos qui viuim⁹ bñdicim⁹ dño: ex hoc nūc et vsq; in seculum. Gloria. ¶ In aduen. vsq; ad natini. xpi et ab oct. epi. vsq; ad. lxx. et ab octa. penth. vsq; ad aduen. dñi. Et hic hec An̄. Nos q̄ viuim⁹ benedicim⁹ dño. ¶ An̄. lxx. vsq; ad pascha. Et hic hec An̄. Facta est iudea sanctificatio eius. ¶ Tempascali. Et hic an̄. Alla. quat. ¶ Sequitur p̄ totū annū dñicis dieb⁹ qñ noct. seruat̄ preter in **V**otis (aduen. et xl. H̄nus. **L**a creator optime lucē dierū p̄ferēs primordiis lucis noue mundi parās originē. Qui mane iunctum vesperti: diē vocari precipis terrū chaos illabit̄ audi preces cū fletib⁹. Ne mēs grauata criminē vite sit exul munere dum nil phēne cogitat se seq; culpis illigat. Celoz pulset intimū vitale tollat premiū vitam? om̄e noriū purgem? om̄e pessimū. Presta p̄ p̄ filiū p̄sta p̄ almū sp̄m cū his p̄ euū t̄plicit vn⁹ d̄s cognoie. Amē. Seinde cap. de dñica p̄nti. v. Dirigať dñe oratō mea sicut incēsum in p̄spectu tuo